
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 quarta-feira, 03 de Maio de 2017 – 31 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Jose Marcelo de Paula Loureiro
Chefe da Divisão de Habilitação – DH/Detran/MG

Portaria Nº 221, de 20 de abril de 2017
O Chefe da Divisão de Habilitação, do Departamento de Trânsito de 
Minas Gerais, Órgão Executivo de Trânsito, integrante da estrutura da 
Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22 da Lei 9.503, 
de 23 de setembro de 1997, que instituiu o Código de Trânsito Brasileiro, 
a Resolução nº 358 de 31 de agosto de 2010 do CONTRAN, o Decreto 
nº 45.762, de 25 de outubro de 2011, o disposto no artigo 7º, item VII da 
Portaria nº 353 de 02 de março de 2012/DETRAN/MG; e
Considerando que após investigações levadas a efeito pelo procedimento, 
Processo Administrativo 167/SAF/2012, restou provado que a Diretora 
Geral do CFC Intervia, Ana Paula Costa Souza, registro 24.551, infrin-
giu, em tese, o Artigo 31, Inciso IV da Resolução 358/10 do CONTRAN 
e o Instrutor de Trânsito do CFC Intervia, Eduardo Araújo Lima, registro 
11.743, infringiu, em tese, o Artigo 34, Inciso V da Resolução 358/10 
do CONTRAN.
Resolve:
Artigo 1º - Designar a Comissão Processante, a qual será presidida 
pela Bel. Alessandro Carlos Rodrigues De Almeida Santa Gema, Masp. 
1.188.217-2 para atuar como membro Bela. Cecília Veloso Brasil De Oli-
vera, Masp. 1.362.482-0 e como secretário o Escrivão de Polícia, Tha-
les Fernandes Marques, Masp. 1.234.026-1, para instauração e instrução 
do competente Processo Administrativo Sumário e, ao final, através de 
relatório circunstanciado, conclusivo, com observância a Lei Estadual 
14.184/2002, propor a medida a ser aplicada pelo Diretor do DETRAN/
MG.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura pela Che-
fia da DH/DETRAN e posteriormente será encaminhada para publicação.
Jose Marcelo de Paula Loureiro
Chefe da Divisão de Habilitação – DH/Detran/MG

Portaria Nº 222, de 20 de abril de 2017
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Execu-
tivo de Trânsito, integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso das atri-
buições que lhe confere o art. 22 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997, 
que instituiu o Código de Trânsito Brasileiro, o Decreto nº 44.917, de 06 
de outubro de 2008, a Portaria nº 1.416, de 27 de abril de 2009, as Reso-
luções do Contran e Normas Suplementares; e
Considerando que após investigações levadas a efeito pelo procedi-
mento, Sindicância Administrativa 1041/SAF/2016, restou provado que 
a empresa Fênix Placas Automotivas Eirelli - ME, inscrita sob CNPJ 
23.067.193/0001-01, infringiu, em tese, a Cláusula Quarta, item 4.3, letras 
“b” e “e” do Termo de Compromisso e Credenciamento. 
Resolve:
Artigo 1º - Designar a Comissão Processante, a qual será presidida 
pela Bel. Alessandro Carlos Rodrigues De Almeida Santa Gema, Masp. 
1.188.217-2 para atuar como membro Bela. Cecília Veloso Brasil De Oli-
vera, Masp. 1.362.482-0 e como secretário o Escrivão de Polícia, Tha-
les Fernandes Marques, Masp. 1.234.026-1, para instauração e instrução 
do competente Processo Administrativo Sumário e, ao final, através de 
relatório circunstanciado, conclusivo, com observância a Lei Estadual 
14.184/2002, propor a medida a ser aplicada pelo Diretor do DETRAN/
MG.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura pela Che-
fia do Detran/MG e posteriormente será encaminhada para publicação.
Rogério de Melo Franco Assis Araújo
Diretor do Detran/MG

Portaria Nº 223, de 20 de abril de 2017
O Diretor do Departamento De Trânsito De Minas Gerais - DETRAN-MG, 
em conformidade com art. 22 do C.T.B e o art. 1º, §2º do Decreto Estadual 
nº 47.072/2016, de 1º de novembro de 2016; 
Considerando o cumprimento das exigências insertas no Decreto nº. 
47.072/2016, devidamente atestado pela do Termo de Aprovação pelo 
Delegado Regional de Polícia Civil ou Coordenador da CAT/DETRAN/
MG no âmbito do município de Belo Horizonte e circunscrições do 2º e 3º 
Departamentos de Policia Civil;
Resolve:
Art. 1º Credenciar A Empresa: Líder Guarda e Remoções de Veículos Ltda 
- ME, cnpj nº 26.765.018/0001-78, com sede na rua Um, Nº 94, Comple-
mento Quadra 0000A Lote 003/4 e 5, Bairro Bela Fama, na cidade de 
Nova Lima/MG, para exercer suas atividades na cidade de Nova Lima/
MG.
Art. 2º O credenciamento tem por objeto:
I – atividades de remoção e guarda, em depósito, de veículos apreendidos 
por infração à legislação de trânsito de competência específica do Depar-
tamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN-MG, e
II – a remoção e guarda, em depósito, de veículos decorrentes das ativi-
dades de Polícia Judiciária. 
Art. 3º A vigência deste credenciamento é de 24 (vinte e quatro) meses, 
renovável sucessivamente por iguais períodos, desde que requerido pelo 
credenciado e observadas as exigências do Decreto Nº. 47.072 de 2016 e 
Legislação de Trânsito.
Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Rogério de Melo Franco Assis Araújo
Diretor do Detran/MG

Portaria nº 01/2017
A Dra. Maria Aparecida Motta Martins, Delegada Regional de Polícia 
Civil, Titular da 2ª D.R.P.C. de Pedra Azul/MG, no uso de suas atribui-
ções e, especialmente, face a competência que lhe foi delegada pela Chefe 
do DETRAN/MG, através da Portaria nº 1416, de 27 de abril de 2009, 
Art. 6º inciso V.
Considerando que, houve denuncia em desfavor da empresa S & R Placas 
Automotivas Ltda, CNPJ 13.721.941/0001-66, que supostamente come-
teu infrações capituladas no Anexo V, itens 4.1 alínea “d”, 4.2 alínea “h” 
e 4.3 alínea “c”, da Portaria nº1.416/2009, do DETRAN/MG, as quais, se 
devidamente comprovadas, ensejam a penalidade de advertência/suspen-
são/cassação do credenciamento, o que se faz apurar e responsabilizar;
Considerando que a referida fábrica de placas/tarjetas agiu em desacordo 
com as normas estabelecidas nas legislações vigentes;
Resolve :
Artigo 1º Designar a Comissão Processante, a qual será presidida pelo 
Bel. Danilo Fernandes Souza, Delegado de Polícia, MASP. 1.133.901-8, e 
integrada pelo secretário Thiago Carmo das Virgens, Escrivão de Polícia, 
MASP. 1.340.672-3, e pelo Membro Ítalo de Oliveira Ribeiro, Investiga-
dor de Polícia, MASP. 1.256.577-6, para instauração e instrução do com-
petente Processo Administrativo e, ao final, através de relatório circuns-
tanciado, conclusivo, com observância estrita das instruções, propondo a 
medida a ser aplicada pela Chefe do DETRAN/MG.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
Pedra Azul-MG, 23 de março de 2017.
Maria Aparecida Motta Martins
Delegada Regional de Polícia Civil - Masp: 1.256.577

Portaria N° 11 DE 19/04/2017
O Dr. Fábio Guilherme Barreto Sfalcin, Delegado Regional de Polícia 
Civil, titular da 1ª DRPC/8° DPC, com sede na cidade de Governador 
Valadares/MG, no uso de suas atribuições e, especialmente, face à com-
petência que lhe foi delegada pelo (a) Exmo(a) Diretor (a) do DETRAN/
MG, através da Portaria n° 1.416, de 27 de abril de 2009, inciso V, do 
art. 6º, etc ...;
Considerando que através da fiscalização realizada na empresa Fabio De 
Oliveira Moura Eireli – ME, Pessoa Jurídica credenciada para fabrica-
ção de placas e tarjetas de veículos automotores, representada pelo pro-
prietário Fábio de Oliveira Moura, com sede na Rua Afonso Pena, n° 
3865, Bairro Centro, na cidade de Governador Valadares/MG, inscrita 
com CNPJ: 17.228.778/0001-74, constatou-se através do Ofício DCC/
DETRAN n° 211/2017, datado de 12/01/2017, Ofício n. 023/CIRETRAN/
GAB, datado de 23/03/2017, e Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica/
DETRAN/MG n° 05/2017, datado de 04/04/2017, que a referida empresa 
infringiu o Item 4.3 do Termo de Compromisso e Credenciamento, da 
Portaria n° 1.416 de 27/04/2009 – DETRAN/MG.
Considerando que a referida empresa agiu em desacordo com as normas 
estabelecidas nas legislações vigentes,
Resolve: 
Artigo 1º - Designar Comissão Processante para instauração e instrução 
do competente Processo Administrativo e, ao final, através de relatório 
circunstanciado, conclusivo, com observância estrita das instruções, pro-
pondo a medida a ser aplicada pelo (a) Exmª Diretora do DETRAN/MG, 
tendo como membros:
Presidente: Dra. Carolina Bomfim Queiroga Gabler, Delegada de Polí-
cia, Masp: 1.331.251-7; Membros: Natanael de Oliveira Santos, Investi-
gador de Polícia, MASP: 349.291-5, e Adriano Francisco de Souza Veiga, 
Investigador de Polícia, MASP: 667.938-5; Secretária: Vilikarla Mar-
ques Godinho, Analista da Polícia Civil, MASP: 1.370.116-4. Artigo 2º 
- Registre-se, publique-se e cumpra-se.
19 de abril de 2017.
Bel. Fábio Guilherme Barreto Sfalcin,
Delegado Regional de Polícia Civil - MASP 1.237.602-6

Edital de Notificação
A Bela. Gláucia Rodrigues Pereira, Presidente da Comissão Processante 
de Processos Administrativos de Conselheiro Lafaiete, pertencente à 
Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Executivo 
e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atribuições, com 

fundamento na Resolução 182/2005 do Conselho Nacional de Trânsito, 
notifica por Edital os condutores abaixo relacionados da decisão profe-
rida no processo administrativo, no qual, com base nos artigos 256 e 261, 
parágrafo 1º do Código de Trânsito Brasileiro, que determina a suspensão 
do direito de dirigir automotores, para comparecer na sede da 2 Dele-
gacia Regional de Policia Civil de Conselheiro Lafaiete, situada na Rua 
Rodrigues Maia, 455, Bairro Angelica, no prazo de 30 dias a contar desta 
publicação, no horário de 9 h  às 12:00 h e de 14:00 h às 17:00h quando 
deverão fazer a imediata entrega da Carteira de Habilitação ou interpor 
recurso perante à JARI/DETRAN  protocolado no mesmo endereço, a 
fim de lhe assegurar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de 
surtir os efeitos da REVELIA; não havendo interposição de recurso(s), o 
condutor deverá entregar a CNH na 2ª Delegacia Regional de Conselheiro 
Lafaiete no prazo máximo de 72 horas e encerrado este prazo a penalidade 
será inscrita no RENACH e se o condutor for flagrado conduzindo veículo 
após esta data será instaurado processo administrativo de cassação, tudo 
em conformidade com os artigos 17, 18 e 19, caput e §3º da Resolução 
182/2005; Resolução 168/2004 CONTRAN, inciso II  do artigo 268  do 
CTB; e inciso I do artigo 263 do CTB.
Nome do condutor				  
				R    enach	

Atair Antonio Gomes				  
          03369183173/MG
Processo			   Portaria Punitiva	
	 Período de suspensão 
5014989				  
000203202-2016				  
	 361 dias
Analucia De Fatima Correia				  
	 04903626860/MG
4661302				  
000203137-2016				  
	 50 dias
Adriana Aparecida Anacleto Borges		
03355675451/MG
3771399/2014			   003771399-2015	
			   50 dias
Adriano De Paula Oliveira				  
04002432279/MG	
3660258			   000094995-2015	
					   
50 dias
Adriana Maria Cancado Patrocinio			 
01472987197/MG
3696712				  
000095096-2015				  
	 50 dias
Adriana Maria Cancado Patrocinio			 
01472987197/MG
3696709			   000095105-2015	
					   
50 dias
Alexandre Jose Baeta 				  
		  02586823190/MG
5219781				  
000220480-2017				  
	 50 dias
Antonio Ferreira Campos				  
	 00418982282/MG
4660945				  
000218698-2017				  
	 50 dias
Antonio De Padua Ferreira Clemente		
00129806205/MG
3201154				  
000075713-2014				  
	 50 dias
Adilson Geraldo Da Silva				  
	 01079595530/MG
3574028				  
000092131-2015				  
30 dias
Antonio Ribeiro Da Silva Filho			 
	 02473726049/MG
3660137				  
000099914-2015				  
50 dias
Abadia Lane De Deus Paiva Salles Victor	 01961990540/MG
4061861				  
000132362-2016				  
80 dias
Douglas Antonio Dias				  
		  02547313766/MG
4000323				  
000132683-2016				  
363 dias
Danilo De Assis				  
				  
04356020200/MG
4826279				  
000203414-2016				  
364 dias
Dirceu Wilmar Wolff				  
		  00970235558/MG
5052659				  
000203203-2016				  
365 dias
Daniel Cordeiro De Almeida				  
02052490778/MG
3200168				  
000081458-2015				  
50 dias
Douglas Fernando Goncalves Cidade		
00604123340/MG
3209199			   000087994-2015	
				    50 dias
Everson Do Nascimento Resende			 
03538954007/MG
3200091				  
000061540-2014				  
50 dias
Elton Santos Freire				  
			   01782324539/MG
4061040				  
000132364-2016				  
50 dias
Euflasio Ferreira Valente				  
	 04311781305/MG
3660126				  
000095097-2015				  
50 dias
Euflasio Ferreira Valente				  
	 04311781305/MG
3660123				  
000095108-2015				  
60 dias
Everiano Raimundo Pinto				  
	 02817846701/MG
003201372			   000084795-20165	
		  50 dias

Edital de Citação/Notificação

A Bela. Gláucia Rodrigues Pereira, Presidente da Comissão Processante 
de Procedimentos Administrativos de Conselheiro Lafaiete, integrante da 
estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atribuições com fundamento 
na Resolução nº. 182/2005 do Conselho Nacional de Trânsito Cita/Noti-
fica, por edital, os condutores abaixo relacionados para comparecerem 
na 2ª Delegacia Regional de Polícia Civil de Conselheiro Lafaiete, situ-
ada à Rua Rodrigues Maia, 455, Bairro Angelica, Conselheiro Lafaiete, 
onde poderão ter vistas em cartório do(s) processo(s) administrativo(s) 
instaurado(s), com o escrivão Felippe Julian Freitas e para apresentar 
defesa, no prazo de 15 (quinze) dias, que deverá ser protocolizada na Rua 
Rodrigues Maia, 455, Bairro Angelica, Conselheiro Lafaiete, CEP 36400-
000 (horário de 9h às 12h e 14 às 17:00 h)  e se ver processado até o jul-
gamento final, podendo pessoalmente ou através de seu procurador(a), 
acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar e inquirir teste-
munhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe assegurar a mais 
ampla defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos da revelia, 
bem como prosseguimento no feito nos termos do artigo 15 da Resolu-
ção 182/2005/CONTRAN, pois praticou infração definida pelo Código de 
Trânsito como grave ou gravíssima, fato que poderá acarretar a suspensão 
do direito de dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e aprovação em 
exame,  conforme disposto nos artigos 256 do Código de Trânsito Brasi-

leiro (Lei 9.503 de 23/09/1997), Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do 
Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN.
01.Condutor: Agnaldo Jose Ramos			 
		  Pontos: 07
N.º do processo	R egistro da CNH		
			I   nfração
5015364			   04360030872		
artigo165/CTB data de 04/05/2014
Martinho Rodrigues De Oliveira 			 
		  Pontos: 07
4706607			   04244850719		
artigo 165/CTBdata de 20/04/2013

Edital de Citação/Notificação
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais, Órgão Execu-
tivo e integrante da estrutura da Polícia Civil, no uso de suas atribuições 
com fundamento na Resolução n.º 182/05 do Conselho Nacional de Trân-
sito Cita/Notifica, por edital, o condutor abaixo relacionado para compa-
recer no Serviço de Controle do Condutor - DETRAN/MG, Rua Bernardo 
Guimarães, 1468, Bairro Funcionários, onde poderá ter vistas em cartório 
do processo administrativo instaurado e para apresentar defesa, no prazo 
de 15 (quinze) dias, que deverá ser protocolizada na Rua Bernardo Gui-
marães, 1468, Seção de Protocolo, Belo Horizonte/MG, CEP 30.140.081 
(horário de 8:30 h às 17:00 h) e se ver processado até o julgamento final, 
podendo pessoalmente ou através de seu procurador(a), acompanhar 
todos os atos do processo, indicar e inquirir testemunhas e o mais que jul-
gar necessário, a fim de lhe assegurar a mais ampla defesa e o contraditó-
rio, sob pena de surtir os efeitos da revelia, bem como, prosseguimento no 
feito nos termos do art.15 da resolução 182/2005 CONTRAN, pois incor-
reram na infração abaixo descrita, prevista no artigo 170 do CTB (Dirigir 
ameaçando os pedestres que estejam atravessando a via pública, ou os 
demais veículos) e no artigo 175 do CTB (Utilizar-se de veículo para, 
em via publica demonstrar ou exibir manobra perigosa, arrancada brusca, 
derrapagem ou frenagem com deslizamento ou arrastamento de pneus), 
cujo Auto de Infração de Trânsito (AIT) está relacionado, fato que poderá 
acarretar a suspensão do direito de dirigir, submissão ao Curso de Recicla-
gem e aprovação em exame,  conforme disposto no artigo 268, inciso II do 
Código de Trânsito Brasileiro (Lei 9.503 de 23/09/1997),  Resoluções n.º 
168/2004 e 182/2005 do Conselho Nacional de Trânsito 
CONTRAN. Eu,     , secretário da comissão, o digitei.
Condutor:	 Pablo Tulio Diniz			 
	 CNH 5050125465 /MG
Processo nº 5770469		    AITAA02869570	
	 Placa	 GTX5565
Data 29/03/2012/Hora: 16:38   Art. 170 
Local: Rua Refinaria Duque De Caxias, 369 BH/MG
Sergio Luiz Da Silveira Pinto		   CNH 3592266731/MG
Processo nº 5786968	   AIT:AE01023462 		
	 Placa:	 NTJ354
Data 27/08/2013 /Hora: 18:25   Art. 170
Local: AV Afonso Pena Esq- Rua São Paulo  BH/MG
Antonio Wilson Pereira Aguiar 		  C N H 
4520075334/MG
Processo nº5797290	   AIT:AA05213841		
Placa:	 HCG4398
Data: 16/01/2014 /Hora: 20:43        Art. 170 h
Rua Paracatu , 632 -BH/MG
Augusto De Souza Passos		  CNH 1269627047 BH /
MG
Processo nº5787144	   AIT:AA05075468		
Placa: HLN157
Data 01/09/20163 /Hora:19:10        Art. 170 h
Rua Apere, 163-BH/MG
Jefferson Nunes A Moreira	 CNH5231287358 VESP/MG
Processo nº5773798	   AIT:AA02804925	  	
	 Placa:HJQ9776
Data 01/12/2012 /Hora: 23:12       Art. 170 h
Rua Antonio Araujo Vale                     Vesp/MG
Neliana Pereira Machado	  CNH 2043297827CONT /MG
Processo nº5786932	   AIT:AB05498920 		
	 Placa:OMC3348
Data 04/09/2013 /Hora:18:23        Art. 170 
Av Joao Cesar De Oliveira,643  Contagem /MG
Lincoln Moraes Venancio	 CNH 5046566561CONT/MG
Processo nº5789117	   AIT:AB05501961		
	 Placa:HML461
Data 24/112013 /Hora: 09:20       Art. 170 h
Av Prefeito Gil Diniz ,199 - Contagem/MG
Willian Ferreira Alves				  
CNH 4118680349/MG
Processo nº 5786805	   AIT:AA05752995		
	 Placa:HCC8868 Data 16/08/2013 /Hora:00:25        Art. 
170 
Praça Dr Lund, 276 - Lagoa Santa/MG
Warlem Vicente F Santiago			   C N H 
1058911090  /MG
Processo nº5770587	   AIT:AA03960505		
	 Placa:HLP197
Data: 04/04/2012/Hora: 23:58       Art. 170 
Av Cristiano Machado , 10500 -BH/MG
Edson Braga De Rezende			   C N H 
2420019339 /MG
Processo nº 5787043	   AIT:AA05380964		
	 Placa OQG498
Data OQG4988 /Hora: 11:15        Art. 170 
Rua Alvarenga Cabral - BH/MG
Geovanne Dos Santos				  
CNH 2044533840  /MG
Processo nº5781720	   AIT:	 AA03043355 		
Placa:GTJ8571
Data: 13/03/2013 /Hora: 15:03          Art. 170 
Av Dionizio Gomes,440     Ribeirao Das Neves/MG
Sergio Martins Da Silva				  
CNH:4144559813/MG
Processo nº5781518	   AIT:AA03671807		
	 Placa:HPE000 
Data 07/03/2013 /Hora:06:40        Art. 170 
Rua Benjamim Brandao, 161 -BH/MG
Rafael Rodrigues Ferreira			 
CNH5125156937 /MG
Processo nº5782130	   AIT:AA02588784		
	 Placa:HKK7940
Data 23/03/2012 /Hora:21:01        Art. 170 
Rua Violeta - BH/MG
Erik Luciano Da Silva				  
CNH 2411904110 /MG
Processo nº5783245	   AIT:AA03900163 		
	 Placa:HKW0855
Data 13/06/2012 /Hora: 17:15               Art. 170 
Rua Guape, 250  -  BH/MG
Erik Luciano Da Silva				  
CNH 2411904110/MG
Processo nº5783253	   AIT:AA03900260		
	 Placa:HKW0855
Data 13/06/2012 /Hora: 17:15          Art. 170 
Rua Guape, 555- BH/MG
Tania Maria Almeida				  
CNH 959418080/MG
Processo nº5798899	   AIT:AB05259427		
	 Placa:HID2309
Data 23/08/2012 /Hora: 13:17         Art. 170 
Rua Mario Vital, 120               Contagem/MG
Breno Antunes Maciel				  
CNH 4438325031/MG
Processo nº5789092	   AIT:AA03389231		
	 Placa:HKC3525
Data 26/10/2013 /Hora: 15:00       Art. 170 
MG-040, 48                                Brumadinho/MG
Claudio Lourenco Domingos 		  CNH3346346582/MG
Processo nº5798003	   AIT:AA02766705		
	 Placa: JPS6709
Data 05/08/2012 /Hora: 20:40       Art. 170 
Rua Estrada                  Contagem/MG
Sergio Ad Dias De Carvalho 		  CNH4678814231/MG
Processo nº5797412	   AIT:A028545469		
	 Placa:GOZ9020
Data 25/01/2014 /Hora: 21:30         Art. 170 
MG050-KM48                     BETIM/MG
Regiomar Caetano De Souza		  CNH3951250350/MG
Processo nº5807990	   AIT:AA02995665		
	 Placa:HNP729
Data 04/06/2013 /Hora: 17:04          Art. 170 
Rua Cruzeiro, 126 Vila          Vespasiano/MG
Marcelo Ferreira Coelho 			 
CNH3308967766/MG
Processo nº5808591	   AIT: AA04502165		
	 Placa:GXJ7499
Data 21/06/2013 /Hora: 21:41        Art. 170 
Praca Getulio                Esmeraldas/MG

Marcelo Ferreira Coelho				  
CNH 3308967766/MG
Processo nº5808586	   AIT:AA04502164 		
	 Placa:GXJ7499
Data 21/06/2013/Hora:21:41        Art. 170 
Praca Getuliovargas  Esmeraldas/MG
Antonio Alves Ventura	   			 
	 CNH963100960/MG
Processo nº5810224	   AIT:AA02314447		
	 Placa:HKP6723
Data 20/06/2013 /Hora:23:08        Art. 170 
Rua Espirito Santo - BH/MG
Marcio Fernandes Da Costa	  			 
CNH613888702/MG
Processo nº5781604	   AIT:AA01354419		
	 Placa:GZV5208
Data07/03/2013 /Hora:07:29        Art. 170 
Av Antonio Carlos -	 BH/MG
Kelvin P. De Souza				  
	 CNH 5998438956/MG
Processo nº5767539	   AIT:AA04855850	  	
	 Placa:LBW7055
Data 31/12/2013 /Hora: 00:00       Art. 170 
Eduardo Cozac, 227            Sarzedo/MG
Kelvin Pereira De Souza			 
CNH5998438956  /MG
Processo nº5767549	   AIT:AA04855851	  	
	 Placa:LBW7055
Data 31/12/2013/Hora: 17:01       Art. 170 
Rua Eduardo Cozac-Sarzedo/MG
Carlos P. Da Cruz Alves				  
CNH4464119537  /MG
Processo nº5810163	   AIT:AB01835827		
	 Placa:DMO615
Data 07/06/2013/Hora: 10:15       Art. 170 
Rua Niquelina   -  BH/MG
Clovis Francisco Alves 				  
CNH596519720 /MG
Processo nº5805871	   AIT:AB01174138		
	 Placa:OPJ5382
Data 27/03/2013 /Hora: 09:47       Art. 170 
Av Das Tulipas                   Contagem/MG
Alexandre G De Oliveira				  
CNH5104043853  /MG
Processo nº5796032	   AIT:AE1046258	  	
	 Placa:HAS5295
Data 26/12/2013 /Hora: 07:47       Art. 170 
Av Dos Andradas  -	  BH/MG
Carlos Alberto M Marques J 		  CNH2404894328/MG
Processo nº5770911	   AIT:AB03874605		
	 Placa:DQX8987
Data 16/05/2012 /Hora:17:33        Art. 170 
Av Jose Faria Da Rocha        Contagem/MG
Rafael Rodrigues Ferreira			 
CNH5125156937 /MG
Processo nº5782122	   AIT:AA02588783		
	 Placa:HKK7940
Data 23/03/2012 /Hora:00:00        Art. 170 
Rua Tulipa Com Belem  - BH/MG
Rafael Rodrigues Ferreira			 
CNH5125156937  /MG
Processo nº5782293	   AIT:AA02588802	  	
	 Placa:HKK7940
Data 23/03/2012 /Hora: 21:03       Art. 170 
Belem Com Astolfo  - BH/MG
Flavia Mendes De Souza 		  CNH2047831080  /MG
Processo nº58005438	   AIT:AA02003567		
Placa:HFE1995
Data 26/10/2012 /Hora:12:50        Art. 170 
Rua Marte, 748               Contagem/MG
Fabio Homem De C Filho		  CNH 1156867290 /MG
Processo nº5788193	   AIT:AE1022380		
	 Placa:HGG8610
Data 27/08/2013 /Hora: 11:02       Art. 170 
Rua Dos Caetes  -BH/MG
Miriam Celi De Melo				  
CNH 2594749294 /MG
Processo nº5788994	   AIT:AA05689289		
	 Placa:HZZ0493
Data 15/10/2013 /Hora: 14:01       Art. 170 
Av Waldomiro Lobo - BH/MG
Douglas Junio De C Andrade CNH4893102006  /MG
Processo nº5767914	   AIT:AA02434585		
	 Placa:HJQ6570
Data 05/03/2012/Hora:21:01        Art. 170 
Dr Otacilio Negrao                      BH/MG
Jonathan De Jesus Martins 		  CNH4638909655  /MG
Processo nº5789067	   AIT:AA03967503		
	 Placa:HDV9754
Data 09/09/2013/Hora:22:40        Art. 170 
Rua Mendes                                            BH/MG
Vagner Nascimento Costa		   CNH2865787788  /MG
Processo nº5772206	   AIT:AA02463848	  	
	 Placa:HLZ0367
Data 16/07/2012/Hora:09:42        Art. 170 
Rua Brumadinho, 456 -BH/MG
Daniel Alves Da Silva 			 
CNH4168334121  /MG
Processo nº5805245	   AIT:AB02655615		
	 Placa:HFD3742
Data 05/10/2012 /Hora: 22:20       Art. 170 
Rua Rosario, 1080                      Betim/MG
Ademir Nunes Costa	  			 
CNH4434514630  /MG
Processo nº5772135	   AIT:AA03547735	  	
	 Placa:HKL7749
Data 14/07/2012 /Hora: 00:11       Art. 170 
Rua Tijuca, 150  -  Ribeirao Das Neves/MG
Jose Augusto Da Silva			 
CNH4202042503  /MG
Processo nº5784663 	   AIT:AA03664653	    	
	 Placa:GRZ5849
Data 01/08/2013 /Hora: 12:39       Art. 170 
Av Dom Pedro II -BH/MG
Regiomar Caetano De Souza 	 CNH3951250350  /MG
Processo nº 5808205	   AIT:AA02995666	  	
	 Placa	 :HNP7298
Data 05/06/2013 /Hora:17:02        Art. 170 
Rua Cruzeiro, 125              Vespasiano/MG
Rebert Pereira Souza				  
CNH5198961104  /MG
Processo nº 5798084	   AIT:AB02626296	  	
	 Placa:HNR2966
Data 22/07/2012 /Hora:18:45        Art. 170 
Rua Joaquim Lino, 440             Betim/MG
Stelvio Luiz Ferreira Fassy			 
CNH830771486 /MG
Processo nº5771171	   AIT:AB01703125	   	
	 Placa:HHI6613
Data 16/02/2012 /Hora:18:32        Art. 170 
Rua Dos Tamoios                      BH/MG
Ivan Cunha Pereira Gomes 			 
CNH3852533121  /MG
Processo nº5770869	   AIT:AA03898715	  	
	 Placa:HKO8177
Data 14/05/2012 /Hora:06:59        Art. 170 
Rua Jose Luiz                      Sarzedo/MG
Carlos Alberto Soares				  
CNH1863937648  /MG
Processo nº5771091	   AIT:AA03424820	  	
	 Placa:HGU8022
Data 17/05/2012 /Hora:20:45        Art. 170 
Rua Elias Saliba, 246                       BH/MG
Adilon Da Silva Pereira  				  
CNH5184620241/MG
Processo nº5772156	   AIT:AA02120909		
	 Placa:HEM9641
Data 05/07/2012 /Hora:20:30        Art. 170 
Rua Boa Vista,1031           Santa Luzia/MG
Ronaldo Rosa De Paula				  
CNH2544781940  /MG
Processo nº5770936	   AIT:AB03878844		
	  Placa:GXX8105
Data01/06/2012 /Hora:12:33        Art. 170 
Av Coronel Benjamim           Contagem/MG
Marco Antonio Rodri De Souza 	 CNH2168567206  /MG
Processo nº5772178	   AIT:AB01733268		
	 Placa:GXM4303
Data GXM4303 /Hora:07:58        Art. 170 


